(plurium enim specificorum in eadem relatione non videtur meminisse Dominum Karp) tam eundem referentem Dominum Karp, quam congruentes jobbagiones succubuisse.

Quod autem attinet institutas per vice iudicem nobilium Adamum Szabo de praestatione robottarum publicationes, Tabula nihil illi in eodem obiecto generaliter publicandum iniunxit. Interim status praetensae publicationis ex ordinata investigatione eveniet, qualiter vero et quibus motivis idem Adamus Szabo antea amotus pro vice iudicem nobilium constitutus fuerit, Tabula proximae marchali congregationi sub 6-ta imminenti mensis Septembris celebrandae referendum eapropter reliquit, quod de constitutione eius dominos possessores in confluxu marchali responsuri sint. Penes quorum demissam repraesentationem etc. Devae, die 27-ma mensis Augusti 1784.

Excelso Regio Gubernio.

Concept, Soc. ist., C.d., dos. 3/1784, f. 10.

84

1784 august 28, Sibiu

Inclyta Tabula Continua!

Pro sedandis in comitatu eiate plebis tumultibus, e civitate Sabaesiensi illuc dispositis duabus centuriis Oroszianis sub praefectura Dominorum capitaneorum a Richard et Vraterits 5 superiores Dominos officiales et 197 circiter capita ab armiductore deorsum numerantibus, ad oppidum Szászvaros perventuris et ibidem subsistendo post fotam cum Inclyta Tabula Continua cointelligentiam et acceptos a Domino vice colonello Karp ordines inde illuc quo praesentia illarum necessaria erit processuris. Ut Inclyta Tabula Continua per praeuntes hospitiorum designatores de illarum adventu certiorata, in conformitate producendae assignationis provincialis commissariaticae concernentibus in locis 197 circiter dietales panis portiones erga quietantiam, desideratum item in exigentiam dominorum officialium praeciuncturam et equos sellarios una cum 4 curribus quadrijugis pro centuriis deservituris singulum pecus a 12 cruciferis computando, solvendam, additis fors necessariis etiam portionibus aequilibus parato aere singillatim a 6 cruciferis bonificandis et consveto salgamo ubique quietando, sub inspectione delegandi eatenus commissarii suppeditari curet. Eidem praclaudatae eo cum ulteriori officiose intimatur, quod ad praecavendum emergibilem defectum provisorio modo quidem ad Albae Carolinae residentem annonae officialem Vachter filialis pistrinae militaris Devensis quoque suprattendentiam habentem sua via dispositum sit, ut ad desiderium Inclytae Tabulae Continuae panem exinde depromi indulgeat, sed quum haec e pistrinis militaribus depromptio non modo gratuitae advectionis difficultatem involvat, verum contribuentibus restantis contributionis depurandi occasionem praeripiat, Inclyta Tabula Continua nonnisi summa urgente necessitate huius dispositionis usum habebit, concernentem annonae officialem Albam Carolinensem, vel eius vices gerentem Devensem desuper certioratura. Ad haec, cum casu in eo, ubi praememoratae duae centuriae ad procurandam exoptatam intentionem impares forent, ex I. Velitum Siculica Legione centuria quoque in sede Aranyos stativans,